42/2018 - Ata Nº. 38/2018
Objeto: contratação dos serviços de impressão e acabamento de obras
literárias por um período de 12 (doze) meses. Empresa vencedora:
MARINA ARTES GRÁFICAS E DITORA LTDA - EPP, CNPJ Nº.
32.909.319/0001-20, no valor total de R$ 78.617,00 (setenta e oito
mil, seiscentos e dezessete reais). Vigência: 19/10/2018 a 18/10/2019.
Data da ssinatura: 26/09/2018.
Recife, 18 de outubro de 2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº. 472/2018-10 PREGÃO Nº. 42/2018 - Ata Nº. 39/2018
Objeto: contratação dos serviços de impressão e acabamento de obras
literárias por um período de 12 (doze) meses. Empresa vencedora:
TEXGRAF EDITORA LTDA, CNPJ Nº. 13.898.993/0001-02, no
valor total de R$ 35.650,00 (trinta e cinco mil, seiscentos e cinquenta
reais). Vigência: 19/10/2018 a 18/10/2019. Data da assinatura:
26/09/2018.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO Nº. 472/2018-10 PREGÃO Nº. 42/2018 - Ata Nº. 40/2018
Objeto: contratação dos serviços de impressão e acabamento de obras
literárias por um período de 12 (doze) meses. Empresa vencedora:
GRÁFICA E DITORA LICEU LTDA - EPP, CNPJ Nº.
24.084.386/0001-25, no valor total de R$ 44.947,00 (quarenta e
quatro mil, novecentos e quarenta e sete reais). Vigência: 19/10/2018
a 18/10/2019. Data da assinatura: 26/09/2017.
Recife, 18 de outubro de 2018.

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO AMAZONAS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2018 - UASG 154039

Número do Contrato: 27/2014.
Nº Processo: 23105.010727/2015.